Протокол № 4
Заседания членов Правления Некоммерческого партнерства по регламентации деятельности в области жилищного и коммунального строительства «ЖилКомСтрой»
(НП «ЖилКомСтрой»)
город Красноярск                                                                                                                    11  декабря  2009 года

10 часов 00 мин.

Место проведения – г. Красноярск, ул. Маерчака, дом 3, оф. 90.

Форма проведения собрания – очная.

Присутствовали  члены Правления в полном составе:

1) Матюшенко Анатолий Иван – представитель ООО «Краском» (генеральный  директор);

2) Цирюльников Сергей Николаевич - представитель ООО «ГУК «Жилфонд» (генеральный  директор);

3) Горбунов Виктор Александрович – представитель ООО «КрасИнКо» (генеральный  директор);

4) Шилько Сергей Иванович – представитель ООО «КТС» (генеральный директор);

5) Грачев Валерий Александрович – представитель по доверенности от ООО «КТС»;

6) Черкасов Борис Алексеевич – представитель по доверенности от ООО «КрасИнКо»;

7)  Креско Павел Геннадьевич – представитель по доверенности от ООО ГУК «Жилфонд».

На собрании присутствовали без права голосования:
Гантимуров Анатолий Константинович — Генеральный директор НП «ЖилКомСтрой»

Избрали:

Председатель собрания – Матюшенко А.И. - Председатель Правления НП «ЖилКомСтрой»;
Секретарь собрания – Шестакова Елена Владимировна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О принятии в члены НП «ЖилКомСтрой» 21 (двадцати одного) кандидата.

1. По вопросу  повестки дня
Выступил: Шилько С.И. член Правления Партнерства ( ООО «КТС»).
Предложил:  принять в члены НП «ЖилКомСтрой» следующие организации:
1) Общество с ограниченной ответственностью «Соратник» (ООО "Соратник"), ИНН 2460213072;

2) Общество с ограниченной ответственностью "ВЕАН" (ООО "ВЕАН"), ИНН 2464203357;

3) Общество с ограниченной ответственностью «Железнодорожник» (ООО "Железнодорожник"),  ИНН 2460213114;

4)  Общество с ограниченной ответственностью «Импульс+» (ООО "Импульс+"),  ИНН 2461124058;

5)  Общество с ограниченной ответственностью «КрасСтрой» (ООО «КрасСтрой»),  ИНН 2465214175;

6)  Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива» (ООО "Перспектива"),  ИНН 2460213097;

7)  Общество с ограниченной ответственностью    «Регионопторг» (ООО "Регионопторг"),  ИНН 2460076002;
8) Общество с ограниченной ответственностью «АлекСС» (ООО "АлекСС"), ИНН 2465098803;

9)  Общество с ограниченной ответственностью «Предприятие Жилищно-Коммунального Хозяйства»

(ООО "ПЖКХ"), ИНН 2462036037;

10) Общество с ограниченной ответственностью "Талис"  ( ООО "Талис"),  ИНН 2462203143;

11) Общество с ограниченной ответственностью «Орион» (ООО "Орион"), ИНН 2460213121;

12) Общество с ограниченной ответственностью «Ермак» (ООО "Ермак"), ИНН 2460213107;

13) Общество с ограниченной ответственностью Производственно-коммерческая фирма «Сибэнергия»

(ООО ПКФ Сибэнергия), ИНН 2464079357;

14) Общество с ограниченной ответственностью «Сибкрасстройсервис» (ООО "Сибкрасстройсервис"), ИНН 2465112102;

15) Общество с ограниченной ответственностью « Межрегиональная Многопрофильная Компания «Генерация» (ООО "ММК "Генерация"), ИНН 2465220193;

16) Общество с ограниченной ответственностью «СТ-групп» (ООО "СТ-групп"),  ИНН 2460205272;

17) Закрытое акционерное общество «ВЕСТ» (ЗАО "ВЕСТ"), ИНН 2461017761;
18) Закрытое акционерное общество «СИБНЕФТО» (ЗАО "СИБНЕФТО"), ИНН 2463007984;

19) Общество с ограниченной ответственностью «Электросвязьмонтаж» (ООО "Электросвязьмонтаж"), ИНН 2465094580;

20) Общество с ограниченной ответственностью ПКФ «Воскресение» (ООО ПКФ «Воскресение»),  ИНН 2460060130;

21)  Общество с ограниченной ответственностью «Открытые системы» (ООО "Открытые системы"),  ИНН 2460220320.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на собрании Правления Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: Принять в члены Партнерства следующие организации:
1) Общество с ограниченной ответственностью «Соратник» (ООО "Соратник"), ИНН 2460213072;

2) Общество с ограниченной ответственностью "ВЕАН" (ООО "ВЕАН"), ИНН 2464203357;

3) Общество с ограниченной ответственностью «Железнодорожник» (ООО "Железнодорожник"),  ИНН 2460213114;

4)  Общество с ограниченной ответственностью «Импульс+» (ООО "Импульс+"),  ИНН 2461124058;

5)  Общество с ограниченной ответственностью «КрасСтрой» (ООО «КрасСтрой»),  ИНН 2465214175;

6)  Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива» (ООО "Перспектива"),  ИНН 2460213097;

7)  Общество с ограниченной ответственностью    «Регионопторг» (ООО "Регионопторг"),  ИНН 2460076002;
8) Общество с ограниченной ответственностью «АлекСС» (ООО "АлекСС"), ИНН 2465098803;

9)  Общество с ограниченной ответственностью «Предприятие Жилищно-Коммунального Хозяйства»

(ООО "ПЖКХ"), ИНН 2462036037;

10) Общество с ограниченной ответственностью "Талис"  ( ООО "Талис"),  ИНН 2462203143;

11) Общество с ограниченной ответственностью «Орион» (ООО "Орион"), ИНН 2460213121;

12) Общество с ограниченной ответственностью «Ермак» (ООО "Ермак"), ИНН 2460213107;

13) Общество с ограниченной ответственностью Производственно-коммерческая фирма «Сибэнергия»

(ООО ПКФ Сибэнергия), ИНН 2464079357;

14) Общество с ограниченной ответственностью «Сибкрасстройсервис» (ООО "Сибкрасстройсервис"), ИНН 2465112102;

15) Общество с ограниченной ответственностью « Межрегиональная Многопрофильная Компания «Генерация» (ООО "ММК "Генерация"), ИНН 2465220193;

16) Общество с ограниченной ответственностью «СТ-групп» (ООО "СТ-групп"),  ИНН 2460205272;

17) Закрытое акционерное общество «ВЕСТ» (ЗАО "ВЕСТ"), ИНН 2461017761;
18) Закрытое акционерное общество «СИБНЕФТО» (ЗАО "СИБНЕФТО"), ИНН 2463007984;

19) Общество с ограниченной ответственностью «Электросвязьмонтаж» (ООО "Электросвязьмонтаж"), ИНН 2465094580;

20) Общество с ограниченной ответственностью ПКФ «Воскресение» (ООО ПКФ «Воскресение»),  ИНН 2460060130;

21)  Общество с ограниченной ответственностью «Открытые системы» (ООО "Открытые системы"),  ИНН 2460220320.

Генеральному директору  внести в Реестр НП «ЖилКомСтрой» сведения о принятых организациях – членах НП «ЖилКомСтрой», в порядке установленном законодательством РФ и документами Партнерства.
Председатель Правления

НП «ЖилКомСтрой»           ________________  Матюшенко А.И.

Секретарь                              ________________  Шестакова Е.В.